様式第2号(第4条関係)
市立学校体育施設年間利用団体登録申請書(許可書)
	利用学校名
	三豊市立　　　　　　　　学校

	利用体育施設名
	屋内運動場　　　運動場　　　武道場

	照明設備(　利用・不要　)

	利用日時
	期間：毎週　　　　　　曜日
時間：(午前・午後)　　時　　分～(午前・午後)　　時　　分

	利用目的
(種目)

	会員数
	　　　　　人　　※会員の氏名、年齢を記載した名簿を必ず添付すること。

	利用備品

	スポーツ傷害保険加入番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　号

	使用料
	　　　　　円　　　　　免除

	利用条件
	　1　利用時間を守ること。
　2　学校敷地内は禁煙とする。
　3　利用した備品は元の位置に戻し、施設の整備、清掃を行うこと。
　4　備品、施設等に損傷を与えたときは、速やかに報告し、必要によってはその賠償の責めを負うものとする。
　5　気象警報等発令時は、原則利用できません。

　上記のとおり、三豊市立学校の体育施設を利用したいので申請します。
　　　　　　　年　　月　　日
　三豊市教育委員会　様

団体名
[bookmark: _GoBack]責任者氏名
責任者住所
連絡先電話　　(　　　)

　上記の利用を承諾する。

三豊市立　　　　学校長　　　　　　　　　　印

　上記の利用を許可する。

　ただし、利用条件を守らないとき、又は学校教育上支障が生じた場合は、利用の中止又はこの許可を取り消すことがある。
　　　　　　　年　　月　　日

三豊市教育委員会　印

14